

## **Entreprenør Ekspresen ApS**

Agerhatten 16C st., 5220 Odense SØ

**CVR-nr. 27 26 61 77**

**Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 4. januar 2023

---

Jess Petersen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

6

Balance 30. juni

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør Ekspresen ApS Agerhatten 16C st. 5220 Odense SØ CVR-nr.: 27 26 61 77 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Hjemsted: Odense
Direktion	Jess Egelund Petersen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørforretning og lignende beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.573.278, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.948.731.

Årets resultat er anset for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>19.852.748</b>	<b>22.561</b>
Personaleomkostninger	1	-15.916.412	-11.745
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>3.936.336</b>	<b>10.816</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-388.707	-324
Andre driftsomkostninger		0	-233
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.547.629</b>	<b>10.259</b>
Finansielle indtægter	2	2.263	0
Finansielle omkostninger	3	-240.028	-747
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.309.864</b>	<b>9.512</b>
Skat af årets resultat	4	-736.586	-2.109
<b>Årets resultat</b>		<b>2.573.278</b>	<b>7.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	5.000
Overført resultat		2.573.278	2.403
		<b>2.573.278</b>	<b>7.403</b>



**Balance 30. juni**

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		298.714	299
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.499.436	1.539
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.798.150</b>	<b>1.838</b>
Deposita		282.375	369
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>282.375</b>	<b>369</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.080.525</b>	<b>2.207</b>
Færdigvarer og handelsvarer		918.892	626
<b>Varebeholdninger</b>		<b>918.892</b>	<b>626</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.891.116	18.031
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.202.266	2.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.861	3
Andre tilgodehavender		47.674	17
Udskudt skatteaktiv		17.000	79
Periodeafgrænsningsposter		167.041	347
<b>Tilgodehavender</b>		<b>29.404.958</b>	<b>21.387</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.604.764</b>	<b>3.335</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>31.928.614</b>	<b>25.348</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>34.009.139</b>	<b>27.555</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		10.823.731	8.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	5.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.948.731</b>	<b>13.375</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.550.315	7.377
Forudfakturering igangværende arbejder	6	0	400
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.830.637	494
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		228.799	169
Sambeskatningsbidrag		674.586	2.091
Anden gæld		2.776.071	3.619
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.060.408</b>	<b>14.180</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.060.408</b>	<b>14.180</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>34.009.139</b>	<b>27.555</b>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	8.250.453	5.000.000	13.375.453
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat	0	2.573.278	0	2.573.278
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>125.000</b>	<b>10.823.731</b>	<b>0</b>	<b>10.948.731</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	13.787.079	10.149
Pensioner	1.639.777	1.218
Andre omkostninger til social sikring	393.522	232
Andre personaleomkostninger	96.034	146
	<b>15.916.412</b>	<b>11.745</b>
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	38	27
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.570	0
Andre finansielle indtægter	693	0
	<b>2.263</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	260	8
Andre finansielle omkostninger	239.768	739
	<b>240.028</b>	<b>747</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	674.586	2.091
Årets udskudte skat	62.000	18
	<b>736.586</b>	<b>2.109</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli	298.714	4.941.453
Tilgang i årets løb	0	348.085
Afgang i årets løb	0	-38.000
Kostpris 30. juni	<u>298.714</u>	<u>5.251.538</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	0	3.401.395
Årets afskrivninger	0	388.707
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-38.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>3.752.102</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>298.714</u></b>	<b><u>1.499.436</u></b>

### 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	<u>2.202.266</u>	<u>2.910</u>
	<b><u>2.202.266</u></b>	<b><u>2.910</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.202.266	2.910
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>-400</u>
	<b><u>2.202.266</u></b>	<b><u>2.510</u></b>

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli kr.	Gæld 30. juni kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	29.598	0	0	0
	<b>29.598</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
----------------	------------------

### 8 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	1.864.363	1.466
Mellem 1 og 5 år	3.697.690	3.781
	<b>5.562.053</b>	<b>5.247</b>

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	36.410	67
---	--------	----

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i verserende tvister, der kan medføre en forpligtelse. Det er ikke muligt at opgøre den eventuelle økonomiske risiko på nuværende tidspunkt.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 14.991.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant for t.kr. 2.600 i lagerbeholdning, driftsmateriel- og inventar, tilgodehavender fra salg, drivmidler mv. efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2022 t. kr. 29.309.

## Noter
